



مشاور استاندار تهران در امور روحانیون: دولت را نمی‌توان از نظام جدا کرد/ انتقادات باید سازنده باشد

مشاور استاندار تهران در امور روحانیون اظهار داشت: ما یک نظام داریم و باید از همه قوا حمایت کنیم، دولت را نباید از نظام جدا کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قرچک، حجت الاسلام والمسلمین خزایی در جشن کارگری بزرگداشت دهه فجر که در کانون ملائک قرچک برگزار شد، افزود: انقلاب ها در دنیا دو بخش هستند، یک دسته از انقلاب ها را انسانهای سطحی نگر که دردی را در جامعه احساس می کنند ایجاد می کنند و دسته دوم انقلاب هایی است که ریشه درد را با ارائه یک تز می خشکانند که افکار این افراد که اینگونه انقلاب ها را رقم میزنند ریشه در آسمان دارد و تفکر امام راحل نیز این بود.

وی افزود: انقلاب اسلامی ایران نیز ریشه ای حرکت کرد و درمان مشکلات را در برقراری عدالت و مبارزه با تبعیض دانست اما یکی از مشکلات اساسی جامعه ما این است که هرکس وظیفه خود را درست نمی داند.

حجت الاسلام خزایی با اشاره به شهادت سردار سلیمانی، بیان کرد: شهید سلیمانی با اخلاص حرکت کرد و تلاش کرد تا ملت ضرر نکند و جنگ را خارج از کشور کشید و از کشور دفاع کرد، نتیجه شهادت سردار سلیمانی شد که نه تنها ملت ایران بلکه تمام آزادی خواهان جهان به خیابان آمدند و ایستادند؛ بطوریکه در حاکمیت آمریکا هم اختلاف افتاد.

مشاور استاندار تهران در امور روحانیون تاکید کرد: در حال حاضر دشمن در مانده است، دشمن و استکبار جهانی از مردم ما مایوس هستند و از هر حرکتی نتیجه معکوس می گیرند.

وی تصریح کرد: پیام قرآن هم همین است که از دشمن نترسیم.

حجت الاسلام خزایی افزود: ما یک نظام داریم و هر کدام از بازوهای نظام چه دولت، چه مجلس و چه قوه قضاییه را بزنند بازوی ولایت را زدند چون همه قوا بازوان ولایت هستند، همه در یک کشتی هستیم و هرکس سعی در سوراخ کردن کشتی کند، هدفش غرق کردن کل کشتی است و چون یک نظام داریم باید از همه قوا حمایت کنیم.

وی گفت: انتقاد به دولت باید سازنده، علمی و مخلصانه باشد؛ دولت را نمی توانیم از نظام جدا کنیم و کسی دولت را بخواهد بکوبد اصل نظام را زیرسوال می برد.

حجت الاسلام خزایی افزود: هفت هزار شبکه در دنیا علیه دولت ما کار می کنند، ما نباید دنباله روی آنان باشیم.

مشاور استاندار تهران به مشکلات جمعه کارگری اشاره کرد و افزود: مشکل امروز ما مشکل کارگری است، اگر کسی یک شغل ایجاد کند مجاهد فی سبیل الله است.

وی بیان کرد: جلوی جوان ها دیوار بلند نکشیم، مردم نیاز به آرامش و نشاط دارند.